
５月 ６月 ７月

24

31

８月 ９月 １０月 １１月

１２月 ２月 ３月

24

31 29

18 19 20 21

11 12 13 14

4 5 6 7

28 29 30 3130 2825 26 27 28

24 25 27

27 28 29 30 31

25 27 21 22 2323 21 22 23 2426 17

17 18 19 20

20 21 22 23 24

18 19 20 14 15 1615 16 14 15 16 1719 10

10 11 13

13 14 15 16 17 18

11 13 7 8 99 7 8 9 1012 3

3 4 5 6

6 7 8 9 10

4 5 6 1 21 2 1 2 35

周三 周四 周五 周六

1 2 3 4

周四 周五 周六 日 周一 周二周五 周六 日 周一 周二 周三周六 日 周一 周二 周三 周四日 周一 周二 周三 周四 周五

２０２７
１月

30 31

28 29 30 31 29 3025 26 2729 27 28 29 30

24 2522 23 26 28

23 24 25 26 27

21 22 24 22 2324 26 18 19 2021 22 20 2116 17 18 19 20

14 15 16 1717 18 19 11 12 1315 169 10 11 12 13

10 11 12 148 9

17 18 19 20 2115 16

8 9
13 14 15

7 8 1010 12 4 5 67 8 6 7

3 4 5 6 71 2
2 3 4 5 6

1 2 33 4 51 1

周三 周四 周五 周六周四 周五 周六 日 周一 周二

2

日 周一 周二 周三 周四 周五 周六 日 周一 周二 周三 周二 周三 周四 周五 周六日 周一

27 28 29 30 3130 2627 28 29 30 28 29

25

26 27 28 29 30 25 26

19 20 21 22 2322 23 24 25 2719 20 21 23 21

18

19 20 21 22 23 25 17 18

12 13 14 15 16 1715 16 17 18 19 2012 13 14 15 16 14

11

12 13 14 15 16 17 18 10 11

5 6 7 8 98 9 10 11 135 6 7 9 7

41 2 31 2 3 4 5 6

5 6 7 8 9 11 3 4

1 2

周六

1 2 3 4

日 周一 周二 周三 周四 周五周一 周二 周三 周四 周五 周六周二 周三 周四 周五 周六 日日 周一 周二 周三 周四 周五 周六 日 周一

定期回收  可燃垃圾、不可燃垃圾、罐・瓶・PET可再生塑料瓶、废纸・旧布

 ● 请确认好回收日期,扎紧指定垃圾袋的袋口,并在早上8:30分之前放在指定位置。

   ※由于搬迁的原因不知道垃圾的放置场所的话，请咨询

     生活环境课清扫事务所(电话ꓽ0977-66-5353)。

 ● 「可燃垃圾」「不可燃垃圾」「罐·瓶·PET可再生塑料瓶」分类好装进指定垃圾袋内。

   ※一次扔出的量为一户5袋之内。

 ● 「可燃垃圾」、「不可燃垃圾」中如果有无法装入指定袋內

    （一个塑料袋内放入不下,或无法扎紧袋口）的物品,要作为「大型垃圾」处理。

 ●「大型垃圾」的放置方法请在反面确认。

２０２６
４月

TEL．0977-67-4206 大字南畑字燒分YORI石堂1917-1

再利用品的展示等 循环利用信息中心 TEL．0977-25-5310 上野口町19-22

大字內竈3611番地

废纸·旧布回收 （有）スリーアール TEL．0977-25-9766 京町2-13

垃圾的处理·处置场 藤谷清扫中心 TEL．0977-67-6111 大字平道字藤谷次333-3

⑩ 2026年度 别府市垃圾和资源的分类・处理方法以及确认日历 咨
询

处

垃圾回收 生活环境课清扫事务所
TEL．0977-66-5353
FAX．0977-66-5379

地
区
名

秋葉町・石垣西9～10丁目・石垣東9～10丁目・楠町・汐見町・新港町・末広町
立田町・千代町・浜町・船小路町・松原町・南町・餅浜町・若草町

土砂·砖石等处置场 南畑不燃物填埋场

◆「罐・瓶・PET可再生塑料瓶」用

198円/10只 99円/10只

出
售
垃
圾
袋
店

铺

标

志

◆ 「可燃垃圾」「不可然垃圾」用

220円/10只 110円/10只

含
税

大 小

别府市指定垃圾袋

含
税

大 小

超市

関之江海水浴場

◆ 自己运垃圾到处理场的情况 ◆

可运到到藤谷清扫中心 （收费）

可燃垃圾
周一 ～ 周六 8:30 ～ 17:00

※ 祝日也可搬运垃圾前来

不可燃垃圾

大型垃圾

周一 ～ 周五 9:00 ～ 15:00

※ 祝日不可以搬运垃圾前来

生活环境课

APU ↑

国道１０号線

← 別府市街 日出町→

藤谷清扫中心

関之江海水浴場

超市

○您可以在别府市的网站上看到.

○网站首页顶部 → 生活 → 环境与垃圾 →

如何对垃圾和可回收资源进行分类和处理

请使用智能手机阅读。

罐・瓶・PET可再生塑料瓶

可燃垃圾 不可燃垃圾

废纸・旧布（资源）

如遇台风或暴雪天气，垃圾收集可能会延迟或无法进行。 如遇台风或暴雪天气，垃圾收集可能会延迟或无法进行。

10

24

8

22

12

26

10

24

14

28

11

25

9

23

13

27

11

25 22

12

26

12

26

8


