

⑩ 2026年度 别府市垃圾和资源的分类·处理方法以及确认日历

地区名 秋葉町・石垣西9～10丁目・石垣東9～10丁目・楠町・汐見町・新港町・末広町
立田町・千代町・浜町・船小路町・松原町・南町・餅浜町・若草町

定期回收 可燃垃圾、不可燃垃圾、罐・瓶・PET可再生塑料瓶、废纸・旧布

- 请确认好回收日期,扎紧指定垃圾袋的袋口,并在早上8:30分之前放在指定位置。
※由于搬迁的原因不知道垃圾的放置场所的话,请咨询
生活环境课清扫事务所(电话:0977-66-5353)。
- 「可燃垃圾」「不可燃垃圾」「罐・瓶・PET可再生塑料瓶」分类好装入指定垃圾袋内。
※一次扔出的量为一户5袋之内。
- 「可燃垃圾」「不可燃垃圾」中如果有无法装入指定袋内
(一个塑料袋内放入不下,或无法扎紧袋口)的物品,要作为「大型垃圾」处理。
- 「大型垃圾」的放置方法请在反面确认。

出售垃圾袋店铺标志

别府市指定垃圾袋

◆「可燃垃圾」「不可燃垃圾」用
 大 220円/10只 小 110円/10只

◆「罐・瓶・PET可再生塑料瓶」用
 大 198円/10只 小 99円/10只

○您可以在别府市的网站上看到。
○网站首页顶部 → 生活 → 环境与垃圾 → 如何对垃圾和可回收资源进行分类和处理



垃圾回收	生活环境课清扫事务所	TEL.0977-66-5353 FAX.0977-66-5379	大字内蔵3611番地
废纸・旧布回收	(有)スリーアール	TEL.0977-25-9766	京町2-13
垃圾的处理・处置场	藤谷清扫中心	TEL.0977-67-6111	大字平道字藤谷次333-3
土砂・碎石等处置场	南畑不燃物填埋场	TEL.0977-67-4206	大字南畑字焼分YORI石室1917-1
再利用品的展示等	循环利用信息中心	TEL.0977-25-5310	上野町19-22

◆ 日历的确认方法 ◆

(指定袋) **绿** 可燃垃圾
 (指定袋) **透明** 不可燃垃圾
 (指定袋) **粉** 罐・瓶・PET可再生塑料瓶 (资源)
 废纸・旧布 (资源)

◆ 自己运垃圾到处理场的情况 ◆
可运到藤谷清扫中心 (收费)

可燃垃圾 周一 ~ 周六 8:30 ~ 17:00
※ 祝日也可搬运垃圾前来

不可燃垃圾 周一 ~ 周五 9:00 ~ 15:00
※ 祝日不可以搬运垃圾前来

2026 4月

日	周一	周二	周三	周四	周五	周六
			1	2	3	4
5	6	7	8	9	10	11
12	13	14	15	16	17	18
19	20	21	22	23	24	25
26	27	28	29	30		

5月

日	周一	周二	周三	周四	周五	周六
					1	2
3	4	5	6	7	8	9
10	11	12	13	14	15	16
17	18	19	20	21	22	23
24	25	26	27	28	29	30

6月

日	周一	周二	周三	周四	周五	周六
	1	2	3	4	5	6
7	8	9	10	11	12	13
14	15	16	17	18	19	20
21	22	23	24	25	26	27
28	29	30				

7月

日	周一	周二	周三	周四	周五	周六
			1	2	3	4
5	6	7	8	9	10	11
12	13	14	15	16	17	18
19	20	21	22	23	24	25
26	27	28	29	30	31	

8月

日	周一	周二	周三	周四	周五	周六
						1
2	3	4	5	6	7	8
9	10	11	12	13	14	15
16	17	18	19	20	21	22
23	24	25	26	27	28	29
30	31					

9月

日	周一	周二	周三	周四	周五	周六
		1	2	3	4	5
6	7	8	9	10	11	12
13	14	15	16	17	18	19
20	21	22	23	24	25	26
27	28	29	30			

10月

日	周一	周二	周三	周四	周五	周六
				1	2	3
4	5	6	7	8	9	10
11	12	13	14	15	16	17
18	19	20	21	22	23	24
25	26	27	28	29	30	31

11月

日	周一	周二	周三	周四	周五	周六
1	2	3	4	5	6	7
8	9	10	11	12	13	14
15	16	17	18	19	20	21
22	23	24	25	26	27	28
29	30					

12月

日	周一	周二	周三	周四	周五	周六
		1	2	3	4	5
6	7	8	9	10	11	12
13	14	15	16	17	18	19
20	21	22	23	24	25	26
27	28	29	30	31		

2027 1月

日	周一	周二	周三	周四	周五	周六
					1	2
3	4	5	6	7	8	9
10	11	12	13	14	15	16
17	18	19	20	21	22	23
24	25	26	27	28	29	30

2月

日	周一	周二	周三	周四	周五	周六
	1	2	3	4	5	6
7	8	9	10	11	12	13
14	15	16	17	18	19	20
21	22	23	24	25	26	27
28						

3月

日	周一	周二	周三	周四	周五	周六
	1	2	3	4	5	6
7	8	9	10	11	12	13
14	15	16	17	18	19	20
21	22	23	24	25	26	27
28	29	30	31			

如遇台风或暴雪天气,垃圾收集可能会延迟或无法进行。

如遇台风或暴雪天气,垃圾收集可能会延迟或无法进行。